
 

UCHWAŁA Nr XXIII/149/2008 

RADY GMINY SIENNO 

z dnia 28 listopada 2008 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sienno na 2008 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001r. Nr 12, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o docho-

dach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2003r. Nr 203, poz. 1966) oraz art. 184 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) Rada 

Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.1. W uchwale nr XV/70/2007 Rady Gminy Sienno z dnia 31 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia bu-

dżetu gminy Sienno na rok 2008 wprowadza się zmiany w: 

1) dochodach budżetu gminy Sienno na 2008 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) wydatkach budżetu gminy Sienno na rok 2008 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku zmian określonych w § 1 niniejszej uchwały: 

1) określona w § 1 uchwały budżetowej gminy Sienno na rok 2008 kwota dochodów budżetu gminy wyno-

si 14.145.440zł; 

2) określona w § 2 uchwały budżetowej gminy Sienno na rok 2008 kwota wydatków budżetu gminy wynosi 

13.890.508zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2008. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Wiesława Kozik 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXIII/149/2008 

Rady Gminy Sienno 

z dnia 28 listopada 2008r. 

 

Zmiana wysokości dochodów określonych w załączniku nr 1 - Dochody budżetu gminy Sienno na 2008 rok 

do uchwały nr XV/70/2007 Rady Gminy Sienno z dnia 31 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Sienno na 2008 rok 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 369 350,00 26 009,00 2 395 359,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 797,00 3 228,00 20 025,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 9 797,00 3 228,00 13 025,00 

 85295  Pozostała działalność 109 061,00 22 781,00 131 842,00 

  2023 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień  

z organami administracji rządowej 

76 561,00 22 781,00 99 342,00 

Razem: 14 119 431,00 26 009,00 14 145 440,00 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 


